p. 809. 70 P.

p. 464. 66 K.

sicut et 'iuratus' tam active quam passive profertur. Cicero in II Verrinarum: malo ei iurato suam quam iniurato aliorum tabellas committere. Lucanus in VIII:

mihī per Latium iurata tonantem.

5 a. 'titubo' quoque 'titubatus'. Virgilius in V:

vestigia presso

Haud tenuit titubata solo.

idem in II:

nunc cassum || lumine lugent,

10 quamvis a 'careo' futuri participium non 'cassurus', sed 'cariturus' faciat, ut supra ostendimus Iuvenalem in II protulisse. a 'pateo' quoque 'passus' nascitur teste Virgilio, qui ponit in III Aeneidos:

Et pater Anchises passis de litore palmis.

idem in II:

15 passis Priameia virgo

Crinibus. |

In 'geo' desinentia, l vel r antecedentibus, 'geo' in 'si' conversa 50 faciunt praeteritum perfectum, ut 'indulgeo indulsi', 'fulgeo fulsi', 'algeo alsī', 'urgeo ursi', 'turgeo tursi', 'tergeo tersi', quod Probus et Charisius et Celsus et Diomedes comprobant et ipse omnibus validior usus. Iuvenalis in I:

sed mox et pocula torques

Saucius et rubra deterges vulnera mappa.

idem in V:

25 vasa aspera tergeat alter.

Horatius in II sermonum:

1 actinae H passiuae H Cic. in Verr. act. I 10, 32 in II Verrinarum om. G 2 malim et iurato libri Ciceron. malo enim iurato schol. Cic. in lemmae 3 Luc. Phars. VIII 219 in VIII: mihī om. G 4 Prisca manent mihī rd per — tonantem al. m. in ras. in Voss. B lacium D tonentē R 5 Verg. Aen.

V 331 sq. in V. add. r 6 praesso H presto Pal. 7 haut LK 8 Verg. Aen. II 85 9 casum K legent H 10 participium] r participiant R 11

* Iuvenalis(.) Rr Iuv. sat. II 6, 38 sq. v. § 48 12 pasus GLK post in III: Aeneidos — Idem in III. (sic pro II) in mg. add. r, primis vocc. usque ad Anchises nunc in fol. extr. abscissis Verg. Aen. III 263 cf. lib. X § 27 qui hoc ponit B . 13-

Et] om. G at g ut K pasis GLK litore D palmas H 14 Verg. Aen. II 403 sq. III. GLKr 15 pasis GLK Priameia] r priameta R priamea G 17 l] n L 19 tergeo] tergeo uel tergo Bk et tergeo uel tergo RDHGL quod et probus BDHGLK v. Probum iuniorum p. 1480 sq. P. 136 L. charisius ex cariseus corr. G carisius Rr Charis. p. 217 P. 145 L. 20 cellus K diomides G Diom. p. 363 P. 21 Iuv. sat. I 3, 26 sq. in I om. D

prima Rr 22 et] ut H procula Rr 23 saucius L deterges] r detergas R detergis Iuv. schol. et cod. Norimb. 3 24 Iuv. sat. V 14, 62 25 uassa Rr

uassa K uasta G tergat Rr 26 oratius L Horat. serm. II 2, 23 sq. in II sermonum om. G

posito pavone velis quin

Hoc potius quam gallina tergere palatum.

Terentius in eunucho:

Egone? imperatoris virtutem noveram et vim militum,
Sine sanguine hoc non posse fieri: qui abstergerem s
vulnera?